МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.08.2013

     №112
с. Новоюгино

О проведении рейда по населенным пунктам Новоюгинского сельского поселения на предмет выполнения правил по благоустройству

В соответствии с п. 19 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Комиссии по благоустройству, утвержденной распоряжением Администрации Новоюгинского сельского поселения от 05.06.2013 № 13, провести рейд по населенным пунктам Новоюгинского сельского поселения на предмет выполнения правил по благоустройству жителями Новоюгинского сельского поселения 14.08.2013г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Новоюгинского сельского поселения Т.А. Трифонову.

И.О. Главы Новоюгинского сельского поселения

    Т.А. Трифонова
Т.А. Трифонова

(38253)37132